CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2642298-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2642298
20.0000 Litros    $21.639001 $432.78

Subtotal $432.78
IVA 16.00% $67.02
TOTAL PESOS : $499.80
(cuatrocientos noventa y nueve pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
aZ9uaNEm+ZZ0bQAR+5R2UWM5QXS5M9fLjL
IrL+aJf3w5TEANAPE3SqHiAlTUTDyvGQrZy1
gF5DRNe+j+7smHB/97J+VS+j2Lr4rG46EMeK
S8tKUpE11X0wBAun5JnOxAfbUoHTJq5MJ7
UkOUwrEQifJH0VDDJ46PgL1Yw6nWE7COd5
eti+V6uGK/QGZqJgXHZ5jesxKEVBxQuEwbT